
月／日 会場 No 時間 （ホーム側） （アウェー側） 主審 記録 責任者

13:00 Ｆ Ｃ レ ジ ェ ン ソ ール 5 VS 0 Ｆ Ｃ 関 宮 SCR ATH ATH SCR

14:25 Ｓ Ｃ Ｒ シ ニ ア 1 VS 0 Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ 八鹿 ＡＦ ＡＦ 八鹿

15:50 八 鹿 レ ジ ェ ン ド 0 VS 4 ス ト ー ク ス Ａ Ｆ レジェ 関宮 関宮 レジェ

Ｇ当番Ｆ Ｃ レ ジ ェ ン ソ ール

13:00 Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ 0 VS 1 ス ト ー ク ス Ａ Ｆ SCR 関宮 関宮 SCR

14:25 Ｓ Ｃ Ｒ シ ニ ア 5 VS 0 Ｆ Ｃ 関 宮 八鹿 レジェ レジェ 八鹿

15:50 八 鹿 レ ジ ェ ン ド 0 VS 2 Ｆ Ｃ レ ジ ェ ン ソ ール ATH ＡＦ ＡＦ ATH

Ｇ当番Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ

13:00 Ｆ Ｃ 関 宮 0 VS 5 八 鹿 レ ジ ェ ン ド レジェ ATH ATH レジェ

14:25 Ｆ Ｃ レ ジ ェ ン ソ ール 4 VS 1 Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ ＡＦ SCR SCR ＡＦ

15:50 ス ト ー ク ス Ａ Ｆ 0 VS 2 Ｓ Ｃ Ｒ シ ニ ア 関宮 八鹿 八鹿 関宮

Ｇ当番Ｆ Ｃ 関 宮

13:00 Ｓ Ｃ Ｒ シ ニ ア 2 VS 2 八 鹿 レ ジ ェ ン ド ＡＦ レジェ レジェ ＡＦ

14:25 ス ト ー ク ス Ａ Ｆ 0 VS 1 Ｆ Ｃ レ ジ ェ ン ソ ール ATH 関宮 関宮 ATH

15:50 Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ 5 VS 0 Ｆ Ｃ 関 宮 SCR 八鹿 八鹿 SCR

Ｇ当番Ｓ Ｃ Ｒ シ ニ ア

13:00 八 鹿 レ ジ ェ ン ド 1 VS 1 Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ 関宮 ＡＦ ＡＦ 関宮

14:25 Ｆ Ｃ 関 宮 2 VS 2 ス ト ー ク ス Ａ Ｆ SCR レジェ レジェ SCR

15:50 Ｓ Ｃ Ｒ シ ニ ア 0 VS 1 Ｆ Ｃ レ ジ ェ ン ソ ール 八鹿 ATH ATH 八鹿

Ｇ当番八 鹿 レ ジ ェ ン ド

11:00 ス ト ー ク ス Ａ Ｆ 3 VS 0 Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ 関宮 SCR SCR 関宮

12:45 Ｆ Ｃ 関 宮 0 VS 6 Ｓ Ｃ Ｒ シ ニ ア レジェ 八鹿 八鹿 レジェ

14:30 Ｆ Ｃ レ ジ ェ ン ソ ール 3 VS 1 八 鹿 レ ジ ェ ン ド ＡＦ ATH ATH ＡＦ

Ｇ当番ス ト ー ク ス Ａ Ｆ

11:00 八 鹿 レ ジ ェ ン ド 2 VS 0 Ｆ Ｃ 関 宮 ATH レジェ レジェ ATH

12:45 Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ 1 VS 1 Ｆ Ｃ レ ジ ェ ン ソ ール SCR ＡＦ ＡＦ SCR

14:30 Ｓ Ｃ Ｒ シ ニ ア 5 VS 2 ス ト ー ク ス Ａ Ｆ 八鹿 関宮 関宮 八鹿

Ｇ当番八 鹿 レ ジ ェ ン ド

11:00 ス ト ー ク ス Ａ Ｆ 5 VS 0 Ｆ Ｃ 関 宮 レジェ SCR SCR レジェ

12:45 Ｆ Ｃ レ ジ ェ ン ソ ール 2 VS 1 Ｓ Ｃ Ｒ シ ニ ア ATH 八鹿 八鹿 ATH

14:30 Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ 3 VS 1 八 鹿 レ ジ ェ ン ド ＡＦ 関宮 関宮 ＡＦ

Ｇ当番ス ト ー ク ス Ａ Ｆ

11:00 Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ 4 VS 1 Ｓ Ｃ Ｒ シ ニ ア ＡＦ 八鹿 八鹿 ＡＦ

12:45 ス ト ー ク ス Ａ Ｆ 1 VS 1 八 鹿 レ ジ ェ ン ド 関宮 レジェ レジェ 関宮

14:30 Ｆ Ｃ 関 宮 0 VS 2 Ｆ Ｃ レ ジ ェ ン ソ ール ATH SCR SCR ATH

Ｇ当番Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ

11:00 Ｆ Ｃ 関 宮 0 VS 5 Ａ Ｔ Ｈ Ｌ Ｅ Ｔ Ｅ レジェ ＡＦ ＡＦ レジェ

12:45 Ｆ Ｃ レ ジ ェ ン ソ ール 0 VS 6 ス ト ー ク ス Ａ Ｆ 八鹿 SCR SCR 八鹿

14:30 八 鹿 レ ジ ェ ン ド 0 VS 2 Ｓ Ｃ Ｒ シ ニ ア 関宮 ATH ATH 関宮

Ｇ当番Ｆ Ｃ 関 宮

＊注意事項＊

① グランド当番チームは９０分前に集合して、準備して下さい。

② 審判員は審判服を着用して下さい。又、審判用具も持参して下さい。
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現在

勝点 勝 敗 分 得 失 差 順位

前 1-0 2-0 5-0 1-0 4-1

後 2-1 3-1 2-0 0-6 1-1

前 0-1 2-2 5-0 2-0 1-0

後 1-2 2-0 6-0 5-2 4-1

前 0-2 2-2 5-0 0-4 1-1

後 1-3 0-2 2-0 1-1 1-3

前 0-5 0-5 0-5 2-2 0-5

後 0-2 0-6 0-2 0-5 0-5

前 0-1 0-2 4-0 2-2 1-0

後 6-0 2-5 1-1 5-0 2-0

前 1-4 0-1 1-1 5-0 0-1

後 1-1 1-4 3-1 5-0 0-3

得点 得点 アシスト アシスト （レ）：F.C.レジェンソール
1 1 3 1 （S）：S.C.R.シニア
3 1 1 2 （ハ）：八鹿レジェンド
10 1 2 1 （関）：F.C.関宮
3 2 2 1 （A）：ストークスAF
2 1 1 1 （ア）：アスリート
3 1 1 1

1 2 2 1

1 1 2 1

4 1 1 1

1 2 1

3 2 2

4 1 3

2 1 1

1 1 2

1 1 1

1 1

1 特非）但馬サッカー協会　シニア委員会

アスリートストークスＡＦ

アシストランキング

16

塩見和（A） 河原（A）

1 4

0

5

1

3

8

18

42

11

アスリート 11 3 5 2 17

得点ランキング

スポーツ振興くじ助成事業但馬フットボールフェスタ2020
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2020年10月3日

レジェンソール Ｓ．Ｃ．Ｒシニア 八鹿レジェンド ＦＣ関宮

7

2

　　尾崎（S） 塩見治（A） 岸田（A） 邑尾（レ）

高垣（A） 安田（レ） 島川（レ） 山下（S）

金下（レ） 塩見和（A） 松堀（S） 芳山（S）

寺内（A） 岸田（A） 松岡（レ） 西脇（S）

河原（A） 角谷（S） 柚木（レ） 池田（ハ）

芳山（S） 松堀（S） 宮垣（レ） 林 （ア）

蓬莱（レ） 中家（S） 由良（ア） 伊賀屋（A）

長谷川（レ） 松岡（レ） 佐々木（ア） 高垣（A）

長（ハ） 安田よ（A）

村上（ア） 池田（S） 岸本（S）

長谷川（レ）

北村（ア）

和田（ア） 岸本（S） 尾崎（S）

山田（ア） 金下（レ）

Ｆ．Ｃ
レジェンソール

Ｓ．Ｃ．Ｒ
シニア

八鹿
レジェンド

ＦＣ
関宮

ストークス
ＡＦ

中家（S）

山下（S） 田中（ハ）

早川（レ）

22

9

1

17

8 1

氏　　名

1 1

2

5

6

3

28

8

2

21

氏　　名

2

45

9

3 24

1

2

25 11

20

-10

-40

13

10

鳥田（ア） 沖野（A）

谷口（A）

氏　　名氏　　名

和田（ア）

島川（レ）

由良（ア）

垣尾（ハ）


